SÉRIE
7U
Prises modulaires pour
armoires électriques
Armoires de
commande
et tableaux
électriques

7USÉRIE 7U
Prises modulaires pour armoires électriques
Codification
Exemple : série 7U, prise modulaire pour armoires électriques, couleur grise, version française, 230 V AC, avec LED d’indication de présence tension.
A B C D
7 U . 0 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 1 0
Série
Type
00 = Schuko + système italien 10/16 A
01 = Versions pour le marché français 16 A
Type d'alimentation
8 =  AC (50/60 Hz)
Tension d'alimentation
230 =  230 V
C: LED
0 =  Sans LED d’indication
de présence tension
1 =  Avec LED d’indication
de présence tension
D: Couleur
0 = Grise RAL 7035
2 = Jaune RAL 1021
Caractéristiques générales
Raccordement Fil rigide Fil souple
Capacité de connexion maxi des bornes  mm2 1 x 10 / 2 x 6 1 x 10 / 2 x 6
  AWG 1 x 8 / 2 x 10 1 x 8 / 2 x 10
Capacité de connexion mini des bornes mm2 1 x 0.5 1 x 0.5
AWG 1 x 20 1 x 20
Longueur de câble à dénuder mm 9
Couple de serrage Nm 0.5